PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛОНЕЦКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

02 августа 2021года

          № 21/116-5
17.10
г. Олонец
О  регистрации Уханова Михаила Николаевича кандидатом

в депутаты  Законодательного Собрания Республики Карелия седьмого созыва по «Южно-Карельскому» одномандатному избирательному округу № 18, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания Республики Карелия седьмого созыва Уханова Михаила Николаевича, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» по «Южно-Карельскому» одномандатному избирательному округу № 18, требованиям  Закона Республики Карелия от 26 июня 2003  года   № 681-ЗРК  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Республики Карелия» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 29, 32, 36, 38  Закона Республики Карелия от 26 июня 2003 года № 681-ЗРК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Республики Карелия», на основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 20 мая 2021 года № 118/1091-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Республики Карелия седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»
Территориальная избирательная комиссия  Олонецкого района решила:

1.
Зарегистрировать Уханова Михаила Николаевича,  1950  года рождения, кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Республики Карелия седьмого созыва по «Южно-Карельскому» одномандатному избирательному округу № 18, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
2.
Выдать кандидату в депутаты Законодательного Собрания Республики Карелия седьмого созыва  Уханову Михаилу Николаевичу удостоверение о регистрации.

3.
Сведения о зарегистрированном кандидате Уханове Михаиле Николаевиче в установленном объеме направить в средства массовой информации.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8, «против» - 0.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Олонецкого района

                        Е.А. Чогина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Олонецкого района

                                   Е.Н. Ольхина